
ZARZĄDZENIE NR 654/245/20 
BURMISTRZA MIKOŁOWA 

z dnia 9 września 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Mikołowa na 2020 rok 

Działając na podstawie art.30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j.Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz Uchwały Rady Miejskiej nr XVIII/167/2019 z dnia 
17 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta na rok 2020 

zarządzam, co następuje 
1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetu miasta Mikołów na łączną̨ kwotę 140 185,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Dokonać zwiększenia wydatków budżetu miasta Mikołów na łączną kwotę 140 185,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
3. Dokonać zmian w budżecie miasta Mikołów na łączną kwotę 1 500,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 
4. Wprowadza się zmianę w załączniku nr 6 do Uchwały Rady Miejskiej nr XVIII/167/2019  

z dnia 17 grudnia 2019  - Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  z  dotacji  celowych  
otrzymanych z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
w 2020 roku, stanowiącym załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

5. Plan po zmianach - dochody 281 287 321,73 zł. 
6. Plan po zmianach - wydatki  291 397 969,88 zł. 
7. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 
8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

  
 

Burmistrz Mikołowa 
 
 

Stanisław Piechula 

Id: 401CF10E-F046-48B6-90B1-4C5CF5ECB48F. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 654/245/20 
Burmistrza Mikołowa 
z dnia 9 września 2020 r. 

ZMIANY w tym: 
NAZWA zwiększenia/ 

zmniejszenia (-) bieżące majątkowe 

   OGÓŁEM 140 185,00 140 185,00 0,00 

1 852 POMOC SPOŁECZNA 112 500,00 112 500,00 0,00 

 1 85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

112 500,00 112 500,00 0,00 

   I. Dochody bieżące          
w tym: 112 500,00 112 500,00 0,00 

   1. Dotacje 112 500,00 112 500,00 0,00 

2 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 27 685,00 27 685,00 0,00 

 1 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 27 685,00 27 685,00 0,00 

   I. Dochody bieżące          
w tym: 27 685,00 27 685,00 0,00 

   1. Dotacje 27 685,00 27 685,00 0,00 

Id: 401CF10E-F046-48B6-90B1-4C5CF5ECB48F. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 654/245/20 
Burmistrza Mikołowa 
z dnia 9 września 2020 r. 

ZMIANY w tym: 
NAZWA zwiększenia/ 

zmniejszenia (-) bieżące majątkowe 

   OGÓŁEM 140 185,00 140 185,00 0,00 

1 852 POMOC SPOŁECZNA 112 500,00 112 500,00 0,00 

 1 85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

112 500,00 112 500,00 0,00 

   I. Wydatki bieżące 
w tym: 112 500,00 112 500,00 0,00 

   1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 112 500,00 112 500,00 0,00 

2 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 27 685,00 27 685,00 0,00 

 1 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 27 685,00 27 685,00 0,00 

   I. Wydatki bieżące 
w tym: 27 685,00 27 685,00 0,00 

   1. Dotacje na zadania bieżące 27 685,00 27 685,00 0,00 

Id: 401CF10E-F046-48B6-90B1-4C5CF5ECB48F. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 654/245/20 
Burmistrza Mikołowa 
z dnia 9 września 2020 r. 

    zmniejszenia zwiększenia 
   OGÓŁEM 1 500,00 1 500,00 

1 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE  1 500,00 1 500,00 

 1 80104 Przedszkola 1 500,00  

   I. Wydatki bieżące 
w tym: 1 500,00  

   1. Wydatki jednostek budżetowych 
 z tego : 1 500,00  

   a)  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 500,00  

 2 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne  1 500,00 

   I. Wydatki bieżące 
w tym:  1 500,00 

   1. Wydatki jednostek budżetowych 
 z tego :  1 500,00 

   a)  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  1 500,00 

Id: 401CF10E-F046-48B6-90B1-4C5CF5ECB48F. Podpisany Strona 1 z 1



Wynagrodzenia 
I pochodne

Wydatki
związane  z
realizacją

statutowych
zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

852 POMOC SPOŁECZNA 112 500,00 112 500,00 112 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 500,00

85214
Zasiłki i pomoc  w naturze oraz składki na
ubezpieczenia społeczne

112 500,00 112 500,00 112 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 500,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa  na realizacje własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo- gminnych)

112 500,00 112 500,00 112 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 500,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 27 685,00 27 685,00 27 685,00 0,00 0,00 0,00 27 685,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

27 685,00 27 685,00 27 685,00 0,00 0,00 0,00 27 685,00 0,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa  na realizacje własnych zadań
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki
wychowawczej finansowanych w całości
przez budżet państwa w ramach programów
rządowych

27 685,00 27 685,00 27 685,00 0,00 0,00 0,00 27 685,00 0,00

Wynagrodzenia 
I pochodne

Wydatki
związane  z
realizacją

statutowych
zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

3 381 020,00 3 381 020,00 3 381 020,00 2 163 742,00 2 077 099,00 86 643,00 161 101,00 1 056 177,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 722 931,00 1 722 931,00 1 722 931,00 1 589 515,00 1 589 515,00 0,00 133 416,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

50 210,00 50 210,00 50 210,00 50 210,00 50 210,00 0,00 0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa  na realizacje własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo- gminnych)

50 210,00 50 210,00 50 210,00 50 210,00 50 210,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 1 648 333,00 1 648 333,00 1 648 333,00 1 539 305,00 1 539 305,00 0,00 109 028,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa  na realizacje własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo- gminnych)

1 648 333,00 1 648 333,00 1 648 333,00 1 539 305,00 1 539 305,00 0,00 109 028,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

24 388,00 24 388,00 24 388,00 0,00 0,00 0,00 24 388,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa  na realizacje własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo- gminnych)

24 388,00 24 388,00 24 388,00 0,00 0,00 0,00 24 388,00 0,00

852 POMOC SPOŁECZNA 1 555 553,00 1 555 553,00 1 555 553,00 525 627,00 452 584,00 73 043,00 0,00 1 029 926,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

59 450,00 59 450,00 59 450,00 59 450,00 0,00 59 450,00 0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa  na realizacje własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo- gminnych)

59 450,00 59 450,00 59 450,00 59 450,00 0,00 59 450,00 0,00 0,00

85214
Zasiłki i pomoc  w naturze oraz składki na
ubezpieczenia społeczne

458 122,00 458 122,00 458 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 458 122,00

z tego

2. Załącznik nr 6 do Uchwały Rady Miejskiej nr XVIII/167/2019 z dnia 17 grudnia 2019 - Dochody i wydatki  związane z realizacją zadań z dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin) w 2020 roku po zmianach

PLAN 2020 R

z tego

z tego

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

Dzi
ał

Rozdz
iał

§ Nazwa

Dzi
ał

Rozdz
iał

§ Nazwa

OGÓŁEM

Dotacje ogółem Wydatki ogółem

Wydatki bieżące Wydatki
jednostek

budżetowych

PLAN 2020 R

Świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

Dotacje ogółem Wydatki ogółem

z tego

Wydatki bieżące

z tego

Wydatki
jednostek

budżetowych

z tego

Dotacje na
zadania
bieżące

Załącznik nr 1 do ZBM 654/245/2020 z dnia 09.09.2020

1. Dokonać zmiany polegającej na wprowadzeniu zapisu

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 654/245/20

Burmistrza Mikołowa 

z dnia 9 września 2020 r.

Id: 401CF10E-F046-48B6-90B1-4C5CF5ECB48F. Podpisany Strona 1 z 2



2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa  na realizacje własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

458 122,00 458 122,00 458 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 458 122,00

85216 Zasiłki stałe 526 702,00 526 702,00 526 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 526 702,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa  na realizacje własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo- gminnych)

526 702,00 526 702,00 526 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 526 702,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 452 584,00 452 584,00 452 584,00 452 584,00 452 584,00 0,00 0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa  na realizacje własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo- gminnych)

452 584,00 452 584,00 452 584,00 452 584,00 452 584,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

13 593,00 13 593,00 13 593,00 13 593,00 0,00 13 593,00 0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa  na realizacje własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo- gminnych)

13 593,00 13 593,00 13 593,00 13 593,00 0,00 13 593,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 45 102,00 45 102,00 45 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 102,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa  na realizacje własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo- gminnych)

45 102,00 45 102,00 45 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 102,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 53 936,00 53 936,00 53 936,00 0,00 0,00 0,00 27 685,00 26 251,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

53 936,00 53 936,00 53 936,00 0,00 0,00 0,00 27 685,00 26 251,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa  na realizacje własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo- gminnych)

26 251,00 26 251,00 26 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 251,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa  na realizacje własnych zadań
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki
wychowawczej finansowanych w całości
przez budżet państwa w ramach programów
rządowych

27 685,00 27 685,00 27 685,00 0,00 0,00 0,00 27 685,00 0,00

855 Rodzina 48 600,00 48 600,00 48 600,00 48 600,00 35 000,00 13 600,00 0,00 0,00
85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 48 600,00 48 600,00 48 600,00 48 600,00 35 000,00 13 600,00 0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa  na realizacje własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo- gminnych)

48 600,00 48 600,00 48 600,00 48 600,00 35 000,00 13 600,00 0,00 0,00

Id: 401CF10E-F046-48B6-90B1-4C5CF5ECB48F. Podpisany Strona 2 z 2




